ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2016 - CC

53/2016
22/03/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

53/2016
2/2016-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
29/04/2016
29/04/2016
Concessão de Direito Real para Uso de TERRENO junto ao DISTRITO INDUSTRIAL
""Osvaldo Trintin"" de Tenente Portela. nas Normas e Exigências atribuídas em edital e
seus anexos......

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ASSOCIACAO DE AGRICULTORES GUARDIOES DA AGROBIODIV
(10379)

1 Lote urbano 1-A, da quadra n. 202, localizado no
Loteamento Industrial Osvaldo Trentin, as margens do
entroncamento (trevo) da ERS 330  com  a  RST 472
na saída  para  Derrubadas, com área superficial de
aproximadamente 1.010,51m2, registrado no Registro
de Imóveis de Tenente Portela sob n. 16.497/01, de
propriedade do Município de Tenente Portela/RS.

Un 1,00  0,0000 12.126,12    12.126,12

Total do Fornecedor: 12.126,12

Total Geral: 12.126,12

Tenente Portela,   29   de  Abril   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )